

1. Sigorta Primi Gelirleri

Mevduat bankaları ve katılım bankalarından 2010 yılı ikinci üç aylık dönemi içerisinde tahsil edilen Mart 2010 dönemi prim gelirleri, Mart 2009 dönemine göre % 4 oranında azalış göstererek 183 milyon TL olmuştur. Bu tutarın % 7,97'lik kısmı (14,6 milyon TL) katılım bankalarından tahsil edilmiştir.

2010 yılı ikinci üç aylık döneminde Mart 2010 dönemine ilişkin olarak sigorta kapsamında bulunan 141,31 milyar TL tutarındaki mevduat ve katılım fonları üzerinden toplam 183,33 milyar TL tutarında sigorta primi tahsil edilmiştir. Söz konusu primlere ilişkin detaylı bilgi Tablo 1'de yer almaktadır.

Banka Grubu	Döviz Cinsi	Prim Matrahı*	Sigorta Primi Tutarı
Mevduat Bankaları	TL	100.825.753.294	129.154.223
	USD	9.517.762.849	12.495.789
	EUR	7.922.439.289	10.013.762
Katılım Bankaları	TL	7.514.152.903	11.271.229
	USD	760.570.422	1.140.856
	EUR	522.311.077	783.467
Toplam	TL	108.339.906.197	140.425.452
	USD	10.278.333.271	13.636.645
	EUR	8.444.750.366	10.797.229
Genel Toplam (TL Karşılığı)**	TL	141.309.551.445	183.332.760

Tablo 1: Mart 2010 dönemine ilişkin sigorta primi gelirleri

* Sigorta kapsamındaki tasarruf mevduatı ve katılım fonu tutarlarından oluşmaktadır.

** TL karşılıkların hesaplanmasında 31.03.2010 tarihinde geçerli TCMB döviz alış kurları kullanılmıştır.

*** Nisan-Haziran 2010 döneminde geçmiş dönemlere ilişkin olarak ilgili bankalardan 7.368.750.-TL tutarında prim farkı tahsil edilmiştir.

2. Fon Tarafından Yapılan Mevduat Ödemeleri

2010 yılı ikinci üç aylık döneminde; 4389 sayılı Bankacılık Kanununun Geçici 3'üncü maddesi kapsamında Müflis Marmara Bank A.Ş. ile ilgili olarak Fon tarafından 666.- TL ödeme yapılmıştır.

3. Çözümleme Gelirleri

Fonun 30.06.2010 tarihi itibarıyla çözümleme gelirlerinden sağladığı toplam tahsilat tutarı 19,1 milyar USD'ye ulaşmıştır. 2010 yılının ikinci üç aylık döneminde finansal gelirler dahil olmak üzere 103 milyar USD tutarında tahsilat gerçekleştirilmiştir. Söz konusu tahsilata ilişkin bilgiler Tablo 2'de yer almaktadır.

Çözümleme Gelirlerinin Dağılımı (milyon USD) *						
	Performans Hedefi 31.12.2010	Nisan-Haziran Gerçekleşme	Gerçekleşme Oranı	Ocak-Haziran Gerçekleşme	Gerçekleşme Oranı	30.06.2010 İtibarıyla Kümülatif
Çözümleme Faaliyet Gelirleri (Brüt) ***	1.105	95	%8,60	387	%35,02	18.236
Takipli Alacaklardan Yapılan Tahsilatlar	820	53	%6,46	341	%41,59	14.728
İştiraklerden Yapılan Tahsilatlar	6	5	%83,33	5	%83,33	684
Gayrimenkul ve Menkullerden Yapılan Tahsilatlar	8	2	%25	6	%75	789
Fon Bünyesindeki Bankalardan Yapılan Tahsilatlar	271	-	-	-	-	1.856
Tasfiyedeki Banka ve İştiraklerden Yapılan Tahsilat	-	35	-	35	-	179
Finansal Gelirler	25	8	%32	14	%56	823
Toplam	1.130	103	%9,12	401	%35,49	19.059

Tablo 2: Çözümleme faaliyet gelirlerinin dağılımı

* Tabloda yer alan rakamlar TMSF'nin nakit olarak gerçekleştirdiği işlemler esas alınarak hesaplanmıştır.

** Toplam tutarlarının hesaplanmasında; TMSF'nin kuruluş yılı olan 1983'ten itibaren gerçekleştirilen işlemler dikkate alınmıştır.

*** Çözümleme gelirlerinde brüt tahsilat rakamları dikkate alınmıştır. Tahsilatlardan yapılan iade, ödeme vb. işlemler tutarlardan düşülmemiştir.

**** Nisan-Haziran 2010 döneminde takipli alacaklardan yapılan brüt tahsilat tutarlarından iade, ödeme vb. işlemler düşüldükten sonra kalan net nakit tahsilat tutar 52,29 milyon USD'dir.